

GEERT ALLERMANN HOLDING ApS

Lystrupvej 39
8240 Risskov

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/09/2016

Geert Allermann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	12
-------------------------	----

Balance	13
---------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	GEERT ALLERMANN HOLDING ApS Lystrupvej 39 8240 Risskov CVR-nr: 16649805 Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016
Bankforbindelse	Danske Bank A/S Skt. Clemens Torv 11 8000 Århus C
Revisor	RISSKOV REVISION STATS AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB Brunbjergvej 3 8240 Risskov CVR-nr: 31574994 P-enhed: 1014531323

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i året været drift af selskabets investeringsejendom samt investering i det 100 % ejede datterselskab Add'vice ApS.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets ledelse vurderer, at den valgte regnskabspraksis, hvor investeringsejendommen måles til dagsværdi giver det bedste udtryk for selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af selskabets aktiviteter.

Dagsværdien for investeringsejendommen i årsrapporten for 2015/2016 er vurderet af direktionen, på baggrund af en normalindtjeningsmodel. Opgørelse af dagsværdi på investeringsejendommen er i stort omfang baseret på ledelsens skøn.

Dagsværdien af selskabets investeringsejendom er opskrevet med kr. 836.314, og er pr. 30. juni 2016 således værdiansat til kr. 14.800.000 svarende til et afkastkrav på 4,18%.

Der er usikkerhed vedrørende måling af dagsværdi af ejendommen.

Afkastprocenten svarer til det forrentningskrav, en køber ville stille til ejendommens afkast. Jo højere krav der stilles til afkastet, jo lavere bliver ejendommens dagsværdi alt andet lige. Selv små udsving i afkastkravet kan betyde forholdsvis store udsving i dagsværdien af selskabets ejendom. Således betyder en stigning på f.eks. 0,25 % i afkastkravet, at ejendommens dagsværdi falder med kr. 737.956, mens et fald i afkastkravet på f.eks. 0,25 % betyder at ejendommens dagsværdi stiger med kr. 825.174.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.496.076 kr. mod 268.449 kr. i 2014/15. Resultatet betragtes som meget tilfredsstillende.

Af selskabets balancesum på 15.805.250 kr. udgør egenkapitalen 887.107 kr, svarende til en soliditet på 5,6%.

Selskabets hovedkapitalejer har ydet selskabet et lån på 2 mill. kr. på særlige vilkår som ansvarligt lån, der står tilbage for selskabets øvrige kreditorer med undtagelse af offentlig gæld der hidrører fra moms, afgifter, kildeskatter m.v.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		421.512	356.161
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		829.896	337.431
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		836.314	0
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme		-76.978	4.283
Andre finansielle indtægter		29.462	26
Øvrige finansielle omkostninger		-325.575	-448.917
Ordinært resultat før skat		1.714.631	248.984
Skat af årets resultat	1	-218.555	19.465
Årets resultat		1.496.076	268.449
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		805.250	0
Overført resultat		690.826	268.449
I alt		1.496.076	268.449

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Investeringsejendomme		14.800.000	13.963.686
Materielle anlægsaktiver i alt		14.800.000	13.963.686
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.005.250	175.355
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.005.250	175.355
Anlægsaktiver i alt		15.805.250	14.139.041
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	5.672
Tilgodehavende skat		0	36.518
Andre tilgodehavender		0	212
Tilgodehavender i alt		0	42.402
Likvide beholdninger		0	1.495.905
Omsætningsaktiver i alt		0	1.538.307
Aktiver i alt		15.805.250	15.677.348

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		805.250	0
Overført resultat		-118.143	-808.969
Egenkapital i alt	2	887.107	-608.969
Hensættelse til udskudt skat		715.826	521.087
Hensatte forpligtelser i alt		715.826	521.087
Gæld til realkreditinstitutter		9.486.780	9.409.802
Modtagne forudbetalinger fra kunder		274.850	221.800
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	9.761.630	9.631.602
Gæld til banker		1.161.565	2.868.580
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		6.745	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		95.280	94.187
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.177.097	3.170.861
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4	4.440.687	6.133.628
Gældsforpligtelser i alt		14.202.317	15.765.230
Passiver i alt		15.805.250	15.677.348

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Regulering af skat tidligere år	-23.816	0
Ændring af udskudt skat	-194.739	19.465
	-218.555	19.465

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	200.000	0	-808.969	-608.969
Årets resultat	0	805.250	690.826	1.496.076
Egenkapital ultimo	200.000	805.250	-118.143	887.107

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Regulering til dagsværdi kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel efter 5 år kr.	Restgæld kr.
Prioritetsgæld	9.500.000	-13.220	0	9.486.780	8.338.000
Valutalån	736.692	0	-736.692	0	0
	11.236.692	-13.220	-736.692	9.486.780	8.338.000

4. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Af den samlede gæld til selskabets ledelse 3.177.097 kr., er 2.000.000 kr. ydet som et lån på særlige vilkår. Lånet henstår afdragsfrit så længe selskabet har behov for långivningen og tilbagebetaling af lånet træder tilbage for betaling af alle andre kreditorer med undtagelse af offentlige krav for selskabsskat, moms, kildeskatter, udbytteskat m.v.

5. Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets ledelse vurderer, at den valgte regnskabspraksis, hvor investeringsejendommen måles til dagsværdi giver det bedste udtryk for selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af selskabets aktiviteter. Dagsværdien for investeringsejendommen i årsrapporten for 2015/2016 er vurderet af direktionen, på baggrund af en normalindtjeningsmodel. Opgørelse af dagsværdi på investeringsejendommen er i stort omfang baseret på ledelsens skøn.

Dagsværdien af selskabets investeringsejendom er pr. 30. juni 2016 således værdiansat til kr. 14.800.000 svarende til et afkastkrav på 4,18% af driftsresultatet (2014/15: 4,20%). Der er usikkerhed vedrørende måling af dagsværdi af ejendommen.

Afkastprocenten svarer til det forrentningskrav, en køber ville stille til ejendommens afkast. Jo højere krav der stilles til afkastet, jo lavere bliver ejendommens dagsværdi alt andet lige. Selv små udsving i afkast-kravet kan betyde forholdsvis store udsving i dagsværdien af selskabets ejendom. Således betyder en stigning på f.eks. 0,25 % i afkastkravet, at ejendommens dagsværdi falder med kr. 737.956, mens et fald i afkastkravet på f.eks. 0,25 % betyder at ejendommens dagsværdi stiger med kr. 825.174.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Det samlede beløb er indregnet under kortfristet gæld i posten "Selskabsskat".

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld med restgæld pr. 30. juni 2016 på 9.500.000 kr. er der udstedt pantebreve med sikkerhed i selskabets ejendom, hvis bogførte værdi pr. 30. juni 2016 udgør 14.800.000 kr.

Til sikkerhed for engagement med Danske Bank A/S er der stillet sikkerhed i ejerpantebrev på nominelt 2.500.000 kr. med sikkerhed i selskabets ejendom, hvis bogførte værdi pr. 30. juni 2015 udgør 14.800.000 kr.

8. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Geert Allermann, Århus N

Nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Geert Allermann, Århus N

Øvrige nærtstående parter

Add'vice ApS, Risskov - datterselskab